
 
 
Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci EHP fondů. 
 www.fondnno.cz a www.eeagrants.cz 

POZVÁNKA NA  

SEMINÁŘ „JAK SOCIÁLNĚ PODNIKAT“            

 
Přijměte si pozvání na dvoudenní seminář v rámci projektu "Sociálním podnikáním ke zvýšení 
profesionality a transparentnosti neziskových organizací", který je podpořen grantem z Islandu, 
Lichtenštejnska a Norska v rámci EHP fondů, který se bude konat 
 

V PARDUBICÍCH ve dnech 27. a 28. DUBNA 2015. 
 
Seminář je určen nestátním neziskovým organizacím, které poskytují sociální služby osobám s 
duševním onemocněním nebo/a mentálním postižením. 
 
Kritériem k možnosti zúčastnit se semináře a navazující spolupráce je: 
- jste nestátní nezisková organizace (NNO) a  
- pracujete se zmíněnou cílovou skupinou a 
- jste v registru poskytovatelů soc. služeb a  
- máte VÁŽNÝ ZÁJEM o založení sociálního podniku (prvního nebo dalšího). 
 

Pokud kritéria splňujete, je seminář určen PRÁVĚ VÁM a můžete se ho bezplatně zúčastnit! 
 
Naše organizace pořádá celkem 8 takových seminářů, polovina již je za námi, nyní nás čeká druhá. 
Pokud byste se tedy nemohli zúčastnit semináře v Pardubicích, neváhejte se zapsat na kterýkoli z jiných 
(viz odkaz níže). 
 
Na semináře bude navazovat individuální poradenství zdarma s cílem vytvořit podnikatelský plán, 
který pak organizace podle svého uvážení může realizovat.  
 

Informace o obsahu seminářů a mimo jiné také o dalších místech konání seminářů najdete na: 

webu: 

http://www.ceske-socialni-podnikani.cz/cz/novinky/1183-seminare-jak-zalozit-socialni-podnik 

facebooku:  

https://www.facebook.com/pages/Podnikejte-Pomalu/860293730697549 

 

ZÁJEMCI, OBRACEJTE SE NA KONTAKTNÍ OSOBU: 

Gabriela Kurková, gabriela.kurkova@p-p-p.cz, 776 236 792 

http://www.ceske-socialni-podnikani.cz/cz/novinky/1183-seminare-jak-zalozit-socialni-podnik
https://www.facebook.com/pages/Podnikejte-Pomalu/860293730697549
mailto:gabriela.kurkova@p-p-p.cz

